2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля 2024 г.                  г. Минеральные Воды                                     № 835

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
от 14.12.2023 № 2741
В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с изменением штатного расписания администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, постановляет:
1.  Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 14.12.2023 № 2741 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  (далее-Перечень):

1.1. В раздел «Администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» внести следующие изменения:

1) дополнить подразделом «Отдел социального развития» следующего содержания:

         «руководитель отдела;

консультант;

главный специалист;

ведущий специалист»;
2) подраздел «Отдел закупок для муниципальных нужд» дополнить пунктом «главный специалист»;
  3) подраздел «Отдел планирования» дополнить пунктом «главный специалист».
1.2. В разделе «Управление образования администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» исключить подраздел «Плановый отдел».

1.3. В разделе «Управление архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» в первом абзаце слова «специалист 1 категории» заменить на слова «главный специалист».

1.4. В разделе «Управление труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» исключить подраздел «Отдел социального развития, социальных проектов и программ».

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, наделенных правами юридического лица, руководствоваться настоящим Перечнем.

3. Руководителю отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Рубановой О. В. ознакомить заинтересованных лиц администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края с настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального  округа Ставропольского края Лысенко Е. В.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    В. С. Сергиенко